

Årsredovisning

Norbergs Transport Svedjan AB

Org.nr 556770-7160

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Norberg, Styrelseledamot

2024-05-28

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Norbergs Transport Svedjan AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Älvsbyn

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Älvsbyn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret upprättat en kontrollbalansräkning som visade att aktiekapitalet inte var förbrukat till mer än 50%.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 891	4 373	3 973	5 203	6 933
Resultat efter finansiella poster	247	-280	-169	-600	-17
Balansomslutning	635	1 032	916	1 334	2 731
Soliditet (%)	71	20	53	48	41

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, pga minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	384 349	-279 765	204 584
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-279 765	279 765	0
Årets resultat			247 132	247 132
Belopp vid årets utgång	100 000	104 584	247 132	451 716

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 (200 000)kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	104 584
årets vinst	247 132
	351 716
disponeras så att	
i ny räkning överföres	351 716
	351 716

Resulträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 891 111	4 372 666
Övriga rörelseintäkter		839 204	372 990
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 730 315	4 745 656
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 730 021	-2 437 548
Övriga externa kostnader		-989 982	-1 033 035
Personalkostnader	2	-582 444	-1 165 386
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-100 776	-327 624
Övriga rörelsekostnader		-19 573	-9 124
Summa rörelsekostnader		-3 422 796	-4 972 717
Rörelseresultat		307 519	-227 061
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 114	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 501	-52 778
Summa finansiella poster		-60 387	-52 704
Resultat efter finansiella poster		247 132	-279 765
Resultat före skatt		247 132	-279 765
Årets resultat		247 132	-279 765

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	3	122 587	223 106
Pågående nyanläggningstillgångar	4	69 068	28 108
Summa materiella anläggningstillgångar		191 655	251 214
Summa anläggningstillgångar		191 655	251 214
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		189 241	385 763
Övriga fordringar		103 707	120 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 391	216 147
Summa kortfristiga fordringar		344 339	722 653
<i>Kassa och bank</i>			
Summa kassa och bank		98 952	57 881
Summa omsättningstillgångar		443 291	780 534
SUMMA TILLGÅNGAR		634 946	1 031 748

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		104 584	384 349
Årets resultat		247 132	-279 765
Summa fritt eget kapital		351 716	104 584
Summa eget kapital		451 716	204 584
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	3 871
Summa långfristiga skulder		0	3 871
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	401 488
Leverantörsskulder		85 248	250 191
Övriga skulder		55 605	75 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 377	95 693
Summa kortfristiga skulder		183 230	823 293
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		634 946	1 031 748

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och Inventarier 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 569 417	3 290 653
Inköp	200 854	43 000
Försäljningar/utrangeringar	-285 854	-764 236
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 484 417	2 569 417
Ingående avskrivningar	-2 346 311	-2 677 744
Försäljningar/utrangeringar	85 257	659 057
Årets avskrivningar	-100 776	-327 624
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 361 830	-2 346 311
Utgående redovisat värde	122 587	223 106

Not 4 Pågående nyanläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 108	0
Inköp	40 960	28 108
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 068	28 108
Utgående redovisat värde	69 068	28 108

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företaginteckningar	720 000	720 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	0	17 244
	720 000	737 244

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Älvsbyn 2024-05-22

Carl Norberg
Carl Norberg
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-23

Ernst & Young AB

Sofi Hellström
Sofi Hellström
Auktoriserad revisor


